Simões - PI 

Rua Manoel Elpídio de Carvalho, nº 84 – Centro – Fone (89)99990 7712. 
CEP 64.585-000 – Simões (PI) e-mail: camarasimoes@hotmail.com 

RECIBO 

Recebi da Câmara Municipal de Simões – PI, CNPJ.: 

02.756.151/0001-08, a importância de RS 6.240.00 (seis mil, duzentos e 

quarenta reais), referente ao pagamento a titulo de representação de 

presidente da referida Câmara, tudo de conformidade com a Resolução 

02/1997 de 21/01/1997, referente ao mês de NOVEMBRO de 2025. Pelo que 

dou plena e geral quitação. 

Simões – PI, 19 de novembro de 2025